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از خدمات بانک صادرات در نمایشگاه بینالمللی کتاب استقبال شد
ارائه انواع خدمات بانکداری الکترونیک بانک صادرات ایران در سی و سومین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران با استقبال علاقهمندان به کتاب همراه

شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، غرفه این بانک در سی و سومین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران با ارائه انواع مشاوره خدمات بانکی، افتتاح حساب،
خدمات بیمه سرمد، خدمات انواع زیرساختهای بانکداری الکترونیک شرکت پرداخت الکترونیک سپهر مورد استقبال علاقهمندان به کتاب قرار گرفته

است.

تسریع در امکان افتتاح حساب، مشاوره خدمات بانکی و راهنمایی استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک برای ناشران و فعالان حوزه کتاب و متقاضیان
در غرفه بانک در نمایشگاه کتاب در کمترین زمان فراهم شده و مورد استقبال بازدید کنندگان و فعالان این حوزه قرار گرفته است.

ارایه خدمات و محصولات متنوع بیمه در غرفه بانک صادرات ایران و همچنین عرصه سی و سومین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران از دیگر خدمات
ارایه شده در این نمایشگاه است.

نصب و راهاندازی و پشتیبانی از بیش از ۱۵۵۰ پایانه فروشگاهی و پشتیبانی کادر فنی شرکت خدمات الکترونیک سپهر بانک صادرات ایران، بازدید
مستمر نیروهای پشتیبانی از غرفهها و استمرار خدمترسانی در میزهای خدمت این شرکت در نمایشگاه از دیگر ظرفیتهای مورد استفاده بانک

صادرات ایران در این نمایشگاه است.

علاوه بر استقرار بیش از ۱۵۵۰ پایانه فروشگاهی برای ناشران و فعالان حوزه کتاب در این نمایشگاه، استقرار ۱۳ دستگاه خودپرداز به صورت ثابت و سیار
با پشتیبانی کادر فنی موجب عبور تعداد تراکنشهای انجام شده توسط خدمات بانک صادرات ایران در بخش حضوری نمایشگاه در دو روز اول از ۸۵

هزار تراکنش شد و رقم آن به ۱۰۳ میلیارد ریال رسید.

در بخش غیرحضوری نیز از آغاز نمایشگاه تاکنون بیش از ۱۷ هزار تراکنش به ارزش بالغ بر ۳۸ میلیارد ریال توسط درگاههای بانکداری الکترونیک بانک
صادرات ایران انجام شده و مورد استقبال فعالان این نمایشگاه قرار گرفته است.

سی و سومین نمایشگاه بینالمللی کتاب تهران، ٢١ تا ٣١ اردیبهشت ماه سالجاری با حمایت بانک صادرات ایران در محل مصلی بزرگ امامخمینی(ره) و
با حضور نزدیک به ١٩٠٠ ناشر داخلی و بینالمللی بهصورت حضوری و ٢٨٠٠ ناشر در بخش مجازی برگزار میشود و بانک صادرات ایران با فراهمکردن
بسترهای لازم ارائه انواع خدمات بانکداری الکترونیکی با استفاده از ظرفیت شرکت «پرداخت الکترونیک سپهر» در استقرار انواع پایانههای فروشگاهی و
تجهیز سامانه مجازی این نمایشگاه به درگاه پرداخت اینترنتی (IPG) و استقرار خودپردازهای ثابت و سیار، تسهیل خرید و ارائه خدمات پولی در این

نمایشگاه را برعهده دارد.


